



Handläggare: Robert Johansson
Telefon: 08-50803373

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på remiss om motion om en inventering av våra idrottsanläggningar och se över eventuella upprustningsbehov samt nybyggnadsbehov av idrottsanläggningar

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden lämnar svar i enlighet med tjänsteutlåtandet

Christina Heglert

T.f. stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Motionären framför behov av att ge uppdrag att inventera upprustningsbehov av anläggningar, av multifunktionsanläggningar samt medel och start av bygget av Skarpnäcks bad- och idrottshall. I Spånga-Tensta finns ett stort behov av anläggningar för spontan och organiserad idrott.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av strategiska staben i samverkan men avdelningen förskola och fritid.

Ärendet

Stadsbyggnads- och idrottsroteln har remitterat motion (2011:11) av Mehdi Oguzsoy (V) om en inventering av våra idrottsanläggningar och se över eventuella upprustningsbehov samt nybyggnadsbehov av idrottsanläggningar.

I motionen anføres staden genom idrottsnämnden bör få i uppdrag att göra en inventering av upprustningsbehov på stadens anläggningar, att utreda möjligheten att anlägga multifunktionsanläggningar för spontant idrottande och lokalisera och



prioritera tio områden där behoven av dessa är som störst samt frigöra medel och starta upp bygget av Skarpnäcks bad- och idrottshall.

Förvaltningens förslag till yttrande

I Spånga-Tensta finns ett stort antal ungdomar som är intresserade av idrott. Det finns därför behov av anläggningar både för spontan och för organiserad idrott i området. Idrottsverksamheten ger ungdomar meningsfull sysselsättning och ger ökat lugn och ökad trygghet. Idrott ger även möjlighet till ökad integration. Spånga-Tensta har gjort en satsning med en fältförlagd fritidsledare med inriktning idrottsaktiviteter. I Spånga-Tensta finns ett behov av fler anläggningar, vid Hjulsta är behovet särskilt stor.

Det är viktigt att inventering av idrottsanläggningar görs, men detta uppdrag finns inom idrottsförvaltningens ordinarie verksamhet.